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Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MATERIALE Data publicare: 21.12.2021 12:28

Cod si denumire CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) Data finalizare: 21.12.2021 14:18

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 21.12.2021 12:43

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.12.2021 14:18

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: Scoala Gimnaziala "Miron Costin" Bacau Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.

CUI: 29187544 CUI: 2816464

Adresa: Strada: Miron Costin, nr. 64, Sector: -, Judet: Bacau,
Localitate: Bacau, Cod postal: 600125

Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate:
Bacau, Cod postal: 600093

Localitatea, Tara: Bacau, Romania Localitatea, Tara: Bacau, Romania

Telefon: +40 234510983 Telefon: +40 0234513330

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com E-mail: secretariat@dedeman.ro

Website: http://scoalamironcostin.ro

Informatii cumparare directa

Descriere SET SPALAT WC MD.1 0725 3 BUC SAVEX 4KG 2IN1 WHITTE 2 BUC
DETERG.GRESIE PARFUMAT 5L FLORAL EFEKT 2 BUC ANITRA WC
AQUA BLU APARAT 40GR 8 BUC COADA CAUCIUCATA 3126 20 BUC
GALEATA CCA 14L STORCATOR(MOV+VERDE) 4 BUC GALEATA
DREPT. 13L STORC ACTIV 5858 10 BUC MATURA STR 600 LUX CU
BUCSA 2 BUC MATUROI STRADA CU COADA DIN BAMBUS 5 BUC
SPALATOARE SPIRALA 40G MADERO 10BUC/SET 1 SET SET BURETE
BUCATARIE (10 BUC) 0855 1 BUC LAVETA BEWIFOOD 45X50CM
VERDE 25BUC/SET 3 SET LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ROSU
25BUC/SET 2 SET LAVETA BEWIFOOD 45X50CM GALBEN 25BUC/SET
3 SET LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBAST.10BUC/SET 7 SET
PUNGI CONGELATOR 0,5KG 500BUC/ROL 8 ROL SANO BON BLUE
LUXURY HOTEL 5IN1 2 BUC SACI MENAJ 60L 50/SET SUPER
REZISTENTI 9 BUC SACI MENAJ 35L 50/SET SUPER REZISTENTI 5 BUC
SACI MENAJ 35L ULTRA REZ.CAMI 15BUC/ROL 7 ROL
DETERG.GRESIE PARFUMAT 5L LAVANDA EFEKT 4 BUC SANO
POLIWIX PARQUET LUXURY HOTEL 2L 2 BUC SANO POLIWAX
PARQUET 2L 2394 1 BUC DETERGENT PARCHET USCARE RAPIDA 5L
ALBIO 6 BUC SANO FLOOR PLUS DET.PARD.750ML REFILL 4 BUC
NUFAR DETARTRANT ODORIZANT 750ML 8 BUC NUFAR
DETARTRANT ULTRA-ACTIV 750ML 5552 7 BUC PEAK OUT CLOR
DEZINFECTANT MARIN 1000ML 4 BUC PEAK OUT CLOR
DEZINFECTANT PIN 1000ML 4 BUC SANO ANTI KALK UNIVERSAL
4IN1 700ML 8 BUC PROMAX LEMN PARCHET 5L CLASIC CANISTRA
3 BUC MOP BUMBAC 300 GR. 44 BUC MATURA MILADY 5018 10
BUC SAC POLIETILENA 500X1000X012 4 SET IGIENOL
ANTIBACTERIAN BAIE 750ML 6 BUC CLIN MULTI-SHINE PISTOL
500ML 5 BUC CLIN LEMON PISTOL 500 ML 10 BUC PULVERIZATOR

Conditii de livrare la sediul unitatii

Conditii de plata op trezorerie

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

PACHET MATERIALE Solicitata: 1 Pret estimat: 2.951,47
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Numar de referinta: 1608126 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 2.951,47

Pret de catalog: 2.951,47 RON/BUC Valoare estimata: 2.951,47

Cod si denumire CPV: 39831240-0 - Produse
de curatenie (Rev.2)

Valoare de vanzare: 2.951,47

Descriere: SET SPALAT WC MD.1  07253BUC
SAVEX 4KG 2IN1 WHITTE2BUC
DETERG.GRESIE PARFUMAT 5L FLORAL EFEKT2BUC
ANITRA WC AQUA BLU APARAT 40GR8BUC
COADA CAUCIUCATA 312620BUC
GALEATA CCA 14L STORCATOR(MOV+VERDE)4BUC
GALEATA DREPT. 13L STORC ACTIV 585810BUC
MATURA STR 600 LUX CU BUCSA2BUC
MATUROI STRADA CU COADA DIN BAMBUS5BUC
SPALATOARE SPIRALA 40G MADERO 10BUC/SET1SET
SET BURETE BUCATARIE (10 BUC) 08551BUC
LAVETA BEWIFOOD 45X50CM VERDE 25BUC/SET3SET
LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ROSU 25BUC/SET2SET
LAVETA BEWIFOOD 45X50CM GALBEN 25BUC/SET3SET
LAVETA BEWIFOOD 45X50CM ALBAST.10BUC/SET7SET
PUNGI CONGELATOR 0,5KG 500BUC/ROL8ROL
SANO BON BLUE LUXURY HOTEL 5IN12BUC
SACI MENAJ 60L 50/SET SUPER REZISTENTI9BUC
SACI MENAJ 35L 50/SET SUPER REZISTENTI5BUC
SACI MENAJ 35L ULTRA REZ.CAMI 15BUC/ROL7ROL
DETERG.GRESIE PARFUMAT 5L LAVANDA EFEKT4BUC
SANO POLIWIX PARQUET LUXURY HOTEL 2L2BUC
SANO POLIWAX PARQUET 2L 23941BUC
DETERGENT PARCHET USCARE RAPIDA 5L ALBIO6BUC
SANO FLOOR PLUS DET.PARD.750ML REFILL4BUC
NUFAR DETARTRANT ODORIZANT 750ML8BUC
NUFAR DETARTRANT ULTRA-ACTIV 750ML 55527BUC
PEAK OUT CLOR DEZINFECTANT MARIN 1000ML4BUC
PEAK OUT CLOR DEZINFECTANT PIN 1000ML4BUC
SANO ANTI KALK UNIVERSAL 4IN1 700ML8BUC
PROMAX LEMN PARCHET 5L CLASIC CANISTRA3BUC
MOP BUMBAC 300 GR.44BUC
MATURA MILADY 501810BUC
SAC POLIETILENA 500X1000X0124SET
IGIENOL ANTIBACTERIAN BAIE 750ML6BUC
CLIN MULTI-SHINE PISTOL 500ML5BUC
CLIN LEMON PISTOL 500 ML10BUC
PULVERIZATOR MOBILA LAVANDA EFEKT 1L13BUC
MISAVAN ANTICALCAR 6 IN 1 550ML8BUC
SAMPON COV.TAPITERII PETE DIF.1L EFEKT1BUC
SAMPON COVOARE TAPITERII 1L EFEKT1BUC
PUR BALSAM ALOE VERA 1200 ML1BUC
LAVETE 30X60(50BUC/SET)1SET
RIVEX GLASS CLEAR 4L2BUC

TOTAL Valoare de vanzare: 2.951,47 RON
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